
 

1 
 

 

2024 年 8 月 27 日 

株式会社日本イトミック 

 

最新の電気給湯を体感できる展示場を併設した研究・開発施設 

iTOMIC LABO（イトミック ラボ）を東京都墨田区にオープン‼ 

 
株式会社日本イトミック（本社：東京都墨田区 代表：守屋浩文）は、最新の電気給湯機器を実演・体感可能な

ショールームを併設した研究・開発施設 iTOMIC LABO（イトミック ラボ） を 2024 年 10 月にオープ

ンします。 

 

 

 

私たち日本イトミックは、これまで電気給湯にこだわり、安心と安全を基盤とした製品とサービスを提供し、

独自技術の開発、製品性能の向上に励んできました。そして、給湯の電化に努めるとともに持続可能な社会

に向けた共感を広げ、低炭素社会の実現に貢献するため、新たな研究・開発施設となるイトミックラボを「も

のづくりのまち」である墨田区にオープンします。 

この新たな施設では、最新の電気給湯機器をご体感頂けるほか、お客様の個別ニーズに対応したさまざま

な研究開発・実験なども行なってまいります。ぜひご来場ください。 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 株式会社日本イトミック マーケティング部 担当：谷本 ( sp@itomic.co.jp ) 

〒131-0045 東京都墨田区押上 1-1-2 東京スカイツリーイーストタワー24F  TEL：03-3621-2126  FAX：03-3621-2130 



2 

◆施設概要

＜名称＞ 

iTOMIC LABO（イトミックラボ） 

＜住所＞ 

〒131-0045 

東京都墨田区押上 1-30-10 

＜アクセス＞ 

都営浅草線・東京メトロ半蔵門線 

押上駅 A1 出口から徒歩２分 

◆展示場のご案内＜施設 4F＞（予約制）

2024 年 11 月 5 日（月）より本施設併設の展示場がオープン。日本イトミックの最新の電気給湯機器が

全て出湯可能な状態となっておりますので、ぜひ最新の給湯機器をご体感ください。

【営業時間】 土日祝日を除く AM9：00～PM5：00 （事前のご予約が必要です） 

※ご予約は弊社のホームページより承っております。


